
 

 

 

 

 

 

 

1 

       SLUŽBENI GLASNIK 

       OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

      BROJ: 4                   SUKOŠAN,  24. ožujka 2017. godina                   GODINA : XI 

 

 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUKOŠAN 
 

 

1.  Odluka o raspisivanju izbora za  članove Vijeća Mjesnih odbora na području Općine Sukošan………. 

2.  Odluka o davanju suglasnosti  za provedbu ulaganja u projekt „ Izgradnja i opremanje objekta dječjeg 

vrtića u Gorici“……………………………………………………………………………………… 

3.  Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  u projekt „ Izgradnja i opremanje građevine javne 

namjene u naselju Debeljak“……………………………………………………………………………….. 

4.  Odluka o proglašenju statusa nerazvrstane ceste-javno dobro u općoj uporabi………………………… 

5.  Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Sukošan za 2016. godinu……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 

Temeljem članka 61.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi(«Narodne Novine», broj 

33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09, 150/11 i 144/12),i članka 72. Statuta Općine Sukošan («Službeni 

glasnik Općine Sukošan , broj 04/09, 02/13,03/13)i članka 6a Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih 

odbora,, Općinsko vijeće  Općine Sukošan  na svojoj 30 . sjednici održanoj 27. ožujka 2017. godine, d o n o s 

i  

 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora 

na području Općine Sukošan 

 

Članak 1. 

    Raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih odbora na području Općine Sukošan, za naselja: Sukošan, 

Debeljak, Gorica, Glavica. 

 

Članak 2. 

     Vijeće mjesnog odbora Sukošan broji 9 članova. 

     Vijeće mjesnog odbora Debeljak broji 7 članova. 

     Vijeće mjesnog odbora Gorica broji 7 članova. 

     Vijeće mjesnog odbora Glavica broji 5 članova 

 

Članak 3. 

   Na postupak izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora shodno se primjenjuju odredbe Zakona o lokalnim 

izborima. 

 

Članak 4. 

   Izbori za članove Vijeća Mjesnih odbora navedenih u članku 1. ove odluke održat će se istovremeno sa 

izborima za članove Općinskog vijeća  Općine Sukošan u nedjelju  

 

21. svibnja 2017. godine. 
 

Članak 5. 

    Izborna tijela imenovana za provedbu izbora za članove Općinskog vijeća Općine Sukošan provodit će i  

izbore za članove Vijeća mjesnih odbora 

 

      Članak 6. 

    Ova Odluka će se objaviti   u «Službenom glasniku Općine Sukošan“ a stupa na snagu danom stupanja na 

snagu odluke Vlada Republike Hrvatske o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne 

i područne (regionalne) samouprave 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/01 

URBROJ: 2198/03-1/2-17-1 

Sukošan,  27. ožujka 2017. godine  

                                                          

 

 Predsjednik 

                                                                                 Tomislav Dražić, dipl.ing 

 



 

 

 

 

 

 

 

3 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Sukošan („Službeni glasnik Općine Sukošan“ broj 04/09, 02/13 i 03/13), 

i članka 20. stavke 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. (NN 71/2016)  

Općinsko vijeće Općine Sukošan na 30.sjednici održanoj 23.ožujka 2017.godine donosi 

 

ODLUKU 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA U PROJEKT IZGRADNJA I 

OPREMANJE OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA U GORICI UNUTAR MJERE 07 „TEMELJNE 

USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG 

RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014.-2020. 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom, daje se suglasnost pravnom subjektu Dječji vrtić Zlatna lučica (OIB 24046905505) za 

provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave (Općina Sukošan) za investiciju/projekt 

„Izgradnja i opremanje objekta dječjeg vrtića u Gorici“, unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganje u pokretanje, 

poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 

Članak 3. 

U svrhe prijave ulaganja na natječaj navedenog u članku 1. ove Odluke, ovom Odlukom ujedno se daje i 

suglasnost za prijavu na natječaj 

Članak 4. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta „Kratki opis projekta“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

Članak 5. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 07, 

Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga 

za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

Članak 6.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

 

Klasa: 361-01/17-01/01 

Ur. broj: 2198/03-17-01-1 

Sukošan, 23.ožujka 2017. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

Predsjednik 

Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 Na temelju članka 34. Statuta Općine Sukošan („Službeni glasnik Općine Sukošan“ broj 04/09, 02/13 

i 03/13), i članka 20. stavke 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. (NN 71/2016)  

Općinsko vijeće Općine Sukošan na 30. sjednici održanoj 23.ožujka 2017. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA U PROJEKT IZGRADNJA I 

OPREMANJE GRAĐEVINE JAVNE NAMJENE U NASELJU DEBELJAK UNUTAR MJERE 07 

„TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA 

RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014.-2020. 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom, daje se suglasnost pravnom subjektu Dobrovoljnom vatrogasno društvo Općine Sukošan 

(OIB: 94210988508), Hrvatskih branitelja 14, Sukošan, za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne 

samouprave (Općina Sukošan) za investiciju/projekt „Izgradnja i opremanje građevine javne namjene u 

naselju Debeljak“, unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganje u pokretanje, 

poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

Članak 3. 

U svrhe prijave ulaganja na natječaj navedenog u članku 1. ove Odluke, ovom Odlukom ujedno se daje i 

suglasnost za prijavu na natječaj. 

Članak 4. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta „Kratki opis projekta“, koji je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

Članak 5. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 07, 

Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga 

za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu 

“Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

 

Klasa: 361-01/17-01/02 

Ur. broj: 2198/03-17-01-1 

Sukošan, 23.ožujka 2017.godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

Predsjednik 

Tomislav Dražić, dipl.ing. 



 

 

 

 

 

 

 

5 

 

Na temelju članka 101.Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14),  članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13  i 137/15), članka 34. Statuta Općine Sukošan (“Službeni glasnik Općine 

Sukošan” broj 04/09, 02/13 i 03/13), Općinsko vijeće Općine Sukošan na 30. sjednici održanoj dana 27. 

ožujka 2017.godine,donosi 

 

 

O D L U K U 

o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi u k.o. Sukošan 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se status nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi  u k.o. Sukošan. za 

dionicu ceste u  mjestu Sukošan, koja obuhvaća slijedeće čest. zem : 

 

 k.č.6985, ulica 7. Domobranske pukovnije HV, 

 k.č. 9651, dio ulice Put Oljice, 

 k.č. 9652, dio ulice Put Oljice, 

 k.č. 9669, dio ulice Put Oljice, 

 k.č. 9784, ulice Malenica i Tratice, 

 k.č.9757, ulica 159. brigade HV, I odvojak. 

 

                                                              Članak 2. 

Ovom odlukom utvrđuje se status nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi  u k.o. Sukošan, za 

dionicu ceste u  mjestu Debeljak : 

 

Ulica  I  koja obuhvaća slijedeće  čest. zem: 

 

 k.č.4766/2 

 

Ulica II koja obuhvaća slijedeće  čest. zem: 

 

 k.č. 4872/2 

 k.č. 4873/1 

 k.č. 4873/2 

 k.č. 4874 

 

Ulica III koja obuhvaća slijedeće čest.zem: 

 

 k.č. 5160 

 k.č. 5162/5 

 k.č. 5167 

 

 

Ulica IV koja obuhvaća slijedeće čest.zem: 

 



 

 

 

 

 

 

 

6 

 k.č. 4161 

 k.č. 4162 

 k.č. 4163 

 Članak 3. 

Temeljem ove odluke izvršit će se dopuna Popisa nerazvrstanih cesta na području Općine Sukošan  koji je 

donesen 30. listopada 2008. godine. 

 

Članak 4. 

Na temelju ove Odluke  i odgovarajućeg geodetskog elaborata provest će se postupak upisa nerazvrstane 

ceste- javno dobro u općoj uporabi na katastarskim česticama iz članka 1. i 2. ove odluke u katastru i 

zemljišnoj knjizi sukladno odredbama članka 131. do 133. Zakona o cestama.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan  nakon objave u „Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

KLASA: 940-01/17-01/01 

UR:BROJ: 2193/03-1/2--17-1 

Sukošan, 27. ožujka 2017. godine 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

 

                                                                                                    Predsjednik 

                                                                                                    Tomislav Dražić, dipl.ing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1 

 

Temeljem članka 110.  Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08,136/12 i15/15), članka 

16. stavka 3. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna („Narodne 

novine”, broj 24/13), te članka 15. Statuta Općine Sukošan, Općinsko vijeće Općine Sukošan na 

30. sjednici, održanoj 27.ožujka 2017. godine , d o n o s i  
 

 

 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  PRORAČUNA OPĆINE SUKOŠAN 

ZA 2016. GODINU 
 

 

I. 

Godišnji  izvještaj o izvršenju  proračuna Općine Sukošan za 2016. godinu sadrži : 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
 

IZVRŠENJE 2015. 
 

PLAN 2016. 

 

IZVRŠENJE 2016. 

 

INDEX 

6 
PRIHODI POSLOVANJA   

   12.918.591,20       

 

13.580.740,94 

 

  13.920.548,35       

 

102,50 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE  

 

        981.913,02 

 

 650.000,00 

 

       932.314,87 

 

  143,43 

 UKUPNO PRIHODI (6 + 7)   13.900.504,22 14.230.740,94  14.852.863,22   104,37 

3 RASHODI POSLOVANJA       9.800.625,31 10.411.060,00   10.228.460,01    98,25 

4 
RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE  

 

    3.279.428,27 

 

5.255.140,00 

 

  3.454.530,30 

 

   85,38 

 UKUPNO RASHODI (3+4) 
 

 13.080.053,58 

 

15.666.200,00 

 

14.611.492,59 

 

   93,27 

 RAZLIKA        820.450,64    -1.435.459,06     241.370,63  

 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV  

IZVRŠENJE 2015. 

 

PLAN 2016. 

 

IZVRŠENJE 2016. 

 

INDEX 

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE 

IMOVINE I ZADUŽIVANJA  

 

     0,00 

 

         0,00 

 

     0,00 

 

  

5 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA 

 

 

  389.260,65 

 

 

  390.000,00 

 

  

389.217,36 

 

 

 99,80 

 
RAZLIKA – NETO 

FINANCIRANJE 

 

-389.260,65 

 

 -390.000,00 

 

-389.217,36 

 

 99,80 

C. REZULTAT POSLOVANJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV  

IZVRŠENJE 2015. 

 

PLAN 2016. 

 

 IZVRŠENJE 2016. 

 

INDEX 

9 
VIŠAK PRIHODA 

PRETHODNOG RAZDOBLJA 

 

1.436.119,79 

 

1.825.459,06 

 

1.840.367,06 

 

  100,82 

 
VIŠAK PRIHODA 

TEKUĆEG RAZDOBLJA  

 

   431.189,99 

 

             0,00 
 

         -147.846,73 
  

 

VIŠAK +NETO 

FINANCIRANJE+VIŠAK IZ 

PRETHODNE GODINE 

 

1.867.309,78 1.825.459,06             1.692.520,33    92,39 

 

 

II. 

Izvršenje prihoda i primitaka, rashoda i izdataka po ekonomskoj, funkcijskoj, 

organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda 

i rashoda, Računu financiranja  i Posebnom dijelu godišnjeg izvještaja  za 2016. godinu.  

 



PRIHODI

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2015.

Izvorni plan
2016.

Izvršenje
2016.

Izvršenje
2016./ Plan

 2016.

Izvršenje
2016./ 

2015.

6 PRIHODI POSLOVANJA 12.918.591,20 13.580.740,94 13.920.548,35 107,76 102,50

61 5.512.806,76 6.862.340,94 7.289.386,11 132,23 106,22PRIHODI OD POREZA

611 3.450.053,88 3.472.340,94 3.711.556,12 107,58 106,8911POREZ I PRIREZ NA DOHODAK

6111 Porez i prirez/D od nesamost.rada 3.450.053,88 3.711.556,12 107,5811

613 1.726.065,45 3.010.000,00 3.200.279,86 185,41 106,3211POREZI NA IMOVINU

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 345.717,09 413.238,23 119,5311

6134 Povremeni porez na imovinu 1.380.348,36 2.787.041,63 201,9111

614 336.687,43 380.000,00 377.550,13 112,14 99,3611POREZI NA ROBU I USLUGE

6142 Porez na promet 260.815,15 312.026,23 119,6411

6145 Porez na korištenje dobara ili izvođ.aktivnost 75.872,28 65.523,90 86,3611

63 66.420,00 405.000,00 393.688,56 592,73 97,21POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D

633 51.600,00 390.000,00 381.508,56 739,36 97,8251,52POMOĆI  IZ PRORAČUNA

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 26.600,00 91.508,56 344,0251

6332 KAPITALNE POMOĆI  IZ PRORAČUNA 25.000,00 290.000,00 1160,0052

636 14.820,00 15.000,00 12.180,00 82,19 81,2051POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMAIZ PRORAČ.KOJI NIJE NADLEŽ

6361 TEKUĆE POMOĆI 14.820,00 12.180,00 82,1951

64 994.862,64 1.193.000,00 1.262.980,27 126,95 105,87PRIHODI OD IMOVINE

641 63.003,68 202.000,00 217.533,18 345,27 107,6911PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE

6413 Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju 3.003,68 1.620,76 53,9611

6416 Prihodi od dividendi 60.000,00 215.912,42 359,8511

642 931.858,96 991.000,00 1.045.447,09 112,19 105,4911,43PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

6421 Naknade za koncesije 385.025,62 518.903,18 134,7743

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 546.315,90 526.410,69 96,3611

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 517,44 133,22 25,7543

65 6.335.810,81 4.994.700,00 4.852.462,29 76,59 97,15PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM

651 591.457,28 525.000,00 547.329,17 92,54 104,2511,43,44UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i nakn 3.802,92 5.320,96 139,9211

6514 Ostale pristojbe i naknade 587.654,36 542.008,21 92,2311,43,44

652 386.728,11 869.700,00 835.178,30 215,96 96,0311,31,43PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 247.421,40 200.881,65 81,1943

6526 Ostali  nespomenuti prihodi 139.306,71 634.296,65 455,3211,31,43

653 5.357.625,42 3.600.000,00 3.469.954,82 64,77 96,3943KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE

6531 Komunalni doprinosi 4.455.408,90 2.743.182,55 61,5743

6532 Komunalne naknade 902.216,52 726.772,27 80,5543

66 0,00 50.700,00 47.049,43 92,80PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA

661 0,00 50.700,00 47.049,43 92,8011,31PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA

6615 Prihodi od pruženih usluga 0,00 47.049,4311,31

68 8.690,99 75.000,00 74.981,69 862,75 99,98KAZNE,UPRAVNA MJERE I OSTALI PRIHODI

683 8.690,99 75.000,00 74.981,69 862,75 99,9811Ostali prihodi

6831 Ostali prihodi 8.690,99 74.981,69 862,7511

 Strana 2   



PRIHODI

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2015.

Izvorni plan
2016.

Izvršenje
2016.

Izvršenje
2016./ Plan

 2016.

Izvršenje
2016./ 

2015.

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 981.913,02 650.000,00 932.314,87 94,95 143,43

71 981.913,02 650.000,00 932.314,87 94,95 143,43PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE

711 981.913,02 650.000,00 932.314,87 94,95 143,4371PRIH.OD PROD.MAT.IMOV.-PRIR.BOGATSTVA

7111 Zemljište 981.913,02 932.314,87 94,9571

ukupno: 13.900.504,22 14.230.740,94 14.852.863,22 106,85 104,37

 Strana 3   



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

PRIHODI

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra Izvor financiranja izvorni plan: izvršenje: indeks:
11 Opći prihodi 7.796.040,94 8.282.532,35 106,24
31 Vlastiti prihodi -DV 540.700,00 518.961,08 95,98
43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.539.000,00 4.405.657,00 97,06
44 Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada 300.000,00 307.709,36 102,57
51 Tekuće pomoći 115.000,00 103.688,56 90,16
52 Kapitalne pomoći 290.000,00 290.000,00 100,00
61 Donacije 0,00 12.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 650.000,00 932.314,87 143,43

14.230.740,94 14.852.863,22 104,37ukupno:

 Strana 4   



RASHODI

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

Izvršenje 2015.

Izvršenje
2016./
2015.

Izvršenje
2016./ Plan

 2016.Izvršenje
2016.

Izvorni plan
2016.

3 RASHODI POSLOVANJA 9.800.625,31 10.411.060,00 10.228.460,01 104,37 98,25

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.568.904,05 1.998.100,00 2.000.857,14 127,53 100,14

311 PLAĆE 1.408.661,64 1.645.300,00 1.659.106,24 117,78 100,84

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 1.408.661,64 1.659.106,24 117,78

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.230,00 66.000,00 56.938,44 245,11 86,27

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.230,00 56.938,44 245,11

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 137.012,41 286.800,00 284.812,46 207,87 99,31

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 123.877,04 270.400,01 218,28

3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGU.U SL.NEZAPOSLENOSTI 13.135,37 14.412,45 109,72

32 MATERIJALNI RASHODI 5.143.861,03 5.857.900,00 5.733.449,70 111,46 97,88

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.500,07 85.000,00 73.479,70 445,33 86,45

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 9.850,07 18.853,77 191,41

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 6.150,00 47.501,00 772,37

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 500,00 7.124,93 1424,99

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 722.893,46 894.400,00 834.109,09 115,38 93,26

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 48.970,52 54.852,51 112,01

3222 MATERIJAL I SIROVINE 0,00 128.026,81

3223 ENERGIJA 573.539,92 592.780,09 103,35

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 94.560,95 57.212,99 60,50

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 5.822,07 1.236,69 21,24

323 RASHODI ZA USLUGE 4.086.210,50 4.463.500,00 4.428.085,73 108,37 99,21

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 71.133,05 80.525,55 113,20

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 556.992,79 662.107,52 118,87

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 143.846,81 161.371,00 112,18

3234 KOMUNALNE USLUGE 2.126.441,03 2.329.743,96 109,56

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 103.969,30 26.737,03 25,72

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 128.139,44 137.702,48 107,46

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 186.391,23 396.962,71 212,97

3238 RAČUNALNE USLUGE 65.200,17 54.453,53 83,52

3239 OSTALE USLUGE 704.096,68 578.481,95 82,16

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,00 17.000,00 11.584,26 68,14

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,00 11.584,26

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 318.257,00 398.000,00 386.190,92 121,35 97,03

3291 NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 176.332,48 200.740,55 113,84

3292 PREMIJE OSIGURANJA 10.659,95 10.478,70 98,30

3293 REPREZENTACIJA 104.255,52 106.077,27 101,75

3294 ČLANARINE 0,00 6.036,28

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 0,00 27.858,12

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 27.009,05 35.000,00 129,59

34 FINANCIJSKI RASHODI 191.531,17 201.000,00 171.448,51 89,51 85,30

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 124.255,39 140.000,00 106.721,57 85,89 76,23

3423 KAMATE ZA PRI.ZAJMO.OD KREDI.INSTI. IZVAN JS 124.255,39 106.721,57 85,89

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 67.275,78 61.000,00 64.726,94 96,21 106,11

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 33.146,60 25.964,02 78,33

3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 34.129,18 38.762,92 113,58

35 SUBVENCIJE 1.100.000,00 500.000,00 499.250,00 45,39 99,85

351 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 1.100.000,00 500.000,00 499.250,00 45,39 99,85

3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠ.U JAVNOM SEKTORU 1.100.000,00 499.250,00 45,39

 Strana 5   



RASHODI

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

Izvršenje 2015.

Izvršenje
2016./
2015.

Izvršenje
2016./ Plan

 2016.Izvršenje
2016.

Izvorni plan
2016.

3 RASHODI POSLOVANJA 9.800.625,31 10.411.060,00 10.228.460,01 104,37 98,25

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 41.966,17 40.000,00 31.000,00 73,87 77,50

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 16.966,17 0,00 0,00 0,00

3632 KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆG PRORAČUNA 16.966,17 0,00 0,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00 40.000,00 31.000,00 124,00 77,50

3661 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 0,00 6.000,00

3662 KAPITALNE POMOĆI PRORAČUN.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČ 25.000,00 25.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 198.952,85 245.060,00 238.424,00 119,84 97,29

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 198.952,85 245.060,00 238.424,00 119,84 97,29

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 56.600,00 104.060,00 183,85

3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 142.352,85 134.364,00 94,39

38 OSTALI RASHODI 1.555.410,04 1.569.000,00 1.554.030,66 99,91 99,05

381 TEKUĆE DONACIJE 1.555.410,04 1.569.000,00 1.554.030,66 99,91 99,05

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 1.555.410,04 1.554.030,66 99,91

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.279.428,27 5.255.140,00 4.383.032,58 133,65 83,40

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,00 130.000,00 128.640,00 98,95

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 0,00 130.000,00 128.640,00 98,95

4111 ZEMLJIŠTE 0,00 128.640,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 815.031,37 4.046.140,00 3.454.530,30 423,85 85,38

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 49.348,79 2.538.140,00 2.343.548,50 4748,95 92,33

4212 POSLOVNI OBJEKTI 49.348,79 62.455,95 126,56

4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 2.281.092,55

422 POSTROJENJA I OPREMA 27.304,80 149.000,00 143.855,85 526,85 96,55

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 14.951,05 49.701,15 332,43

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 0,00 10.441,25

4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 0,00 83.713,45

4225 INSTRUMENTI, UREĐAJI I STROJEVI 12.353,75 0,00 0,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 181.824,05 0,00 0,00 0,00

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 181.824,05 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 556.553,73 1.359.000,00 967.125,95 173,77 71,16

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 556.553,73 967.125,95 173,77

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 2.464.396,90 1.079.000,00 799.862,28 32,46 74,13

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 2.464.396,90 129.000,00 34.470,00 1,40 26,72

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 2.464.396,90 34.470,00 1,40

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 0,00 950.000,00 765.392,28 80,57

4541 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 0,00 765.392,28

ukupno: 13.080.053,58 15.666.200,00 14.611.492,59 111,71 93,27

 Strana 6   



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

RASHODI

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra Izvor financiranja izvorni plan realizacija indeksstruktura %

11 Opći prihodi 7.406.360,00 6.939.847,65 47,50 93,70
16 Višak prihodi 1.825.140,00 1.776.758,57 12,16 97,35
31 Vlastiti prihodi -DV 540.700,00 512.991,67 3,51 94,88
43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.539.000,00 4.263.365,60 29,18 93,93
44 Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada 300.000,00 344.492,38 2,36 114,83
51 Tekuće pomoći 115.000,00 20.440,00 0,14 17,77
52 Kapitalne pomoći 290.000,00 200.123,63 1,37 69,01
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 650.000,00 553.473,09 3,79 85,15

ukupno: 15.666.200,00 14.611.492,59 100,00 93,27

 Strana 7   



B. RAČUN FINANCIRANJA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2015.

Izvršenje
2016. /

2015.

Izvršenje
2016./ Plan

 2016.Izvršenje
2016.

Izvorni plan
2016.

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 389.260,65 390.000,00 389.217,36 99,99 99,8011 

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ54 389.260,65 390.000,00 389.217,36 99,99 99,8011 

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 389.260,65 390.000,00 389.217,36 99,99 99,8011 

5443 OTPLA.GLA.KREDITA OD TUZE.KRE.INSTI.IZVAN JS 389.260,65 389.217,36 99,9911 

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): -389.260,65 -390.000,00 -389.217,36 99,99 99,80

 Strana 8   



B. RAČUN FINANCIRANJA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA 
Šifra Izvor financiranja klasa 5 tekući plan realizacija struktura % indeks

11 Opći prihodi 390.000,00 389.217,36 100,00 99,80

ukupno: 390.000,00 389.217,36 100,00 99,80

Šifra Izvor financiranja klasa 8 izvorni plan: izvršenje: indeks:
81 Primici od zaduživanja 0,00 0,00

0,00 0,00ukupno:

 Strana 9   



C. REZULTAT POSLOVANJA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

izvori financiranja

Rezultat
poslovanja 2015.

Izvorni plan
2016.

Rezultat
poslovanja 

2016.

Rezultat
poslovanja 

2016./ 
2015.

Rezultat
poslovanja 
2016./ Plan

2016.

9 VLASTITI IZVORI 1.840.367,06 1.825.459,06 1.686.550,92 91,64 92,3916

92 REZULTAT POSLOVANJA 1.840.367,06 1.825.459,06 1.686.550,92 91,64 92,3916

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 1.840.367,06 1.825.459,06 1.686.550,92 91,64 92,3916

9221 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 1.840.367,06 1.686.550,92 91,6416

ukupno: 1.840.367,06 1.825.459,06 1.686.550,92 91,64 92,39

 Strana 10   



C. REZULTAT POSLOVANJA

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra Izvor financiranja izvorni plan: izvršenje: indeks:
16 Višak prihodi 1.825.459,06 1.840.367,06 100,82

1.825.459,06 1.840.367,06 100,82ukupno:

 Strana 11   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

788.000,00 747.184,11 4,98Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST

2.966.000,00 2.900.088,64 19,33Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL

1.800.060,00 1.750.249,90 11,67Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI

4.235.000,00 4.225.214,92 28,17Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST

1.359.000,00 967.125,95 6,45Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE

3.617.140,00 3.133.414,76 20,89Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST

1.291.000,00 1.277.431,67 8,52Glava: 010-10 DJEČJI VRTIĆ

93,43100,0015.000.709,9516.056.200,00Proračun ukupno:

_

 Strana 12   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.056.200,00 15.000.709,95 100,00 93,43

Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST 788.000,00 747.184,11 4,98 94,82

323 RASHODI ZA USLUGE 11 142.000,00 117.287,81 0,78 82,60

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 93.117,50 0,62

3239 OSTALE USLUGE 11 24.170,31 0,16

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 311.000,00 298.835,06 1,99 96,09

3291 NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 11 200.740,55 1,34

3293 REPREZENTACIJA 11 57.058,23 0,38

3294 ČLANARINE 11 6.036,28 0,04

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 35.000,00 0,23

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 5.000,00 6.000,00 0,04 120,00

3661 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 6.000,00 0,04

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 96.000,00 95.000,00 0,63 98,96

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 11 95.000,00 0,63

381 TEKUĆE DONACIJE 11 104.000,00 101.421,24 0,68 97,52

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 11 101.421,24 0,68

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11 130.000,00 128.640,00 0,86 98,95

4111 ZEMLJIŠTE 11 128.640,00 0,86

Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.966.000,00 2.900.088,64 19,33 97,78

311 PLAĆE 11 845.000,00 849.294,27 5,66 100,51

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 849.294,27 5,66

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 30.000,00 31.866,97 0,21 106,22

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 31.866,97 0,21

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 154.500,00 146.433,29 0,98 94,78

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 11 132.009,36 0,88

3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGU.U SL.NEZAPOSLENOSTI 11 14.423,93 0,10

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 37.000,00 30.741,77 0,20 83,09

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 11 18.853,77 0,13

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 11 8.388,00 0,06

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 11 3.500,00 0,02

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 225.000,00 179.695,33 1,20 79,86

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 11 46.414,41 0,31

3223 ENERGIJA 11 79.165,70 0,53

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 11 53.615,22 0,36

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 11 500,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11,16 932.500,00 960.101,60 6,40 102,96

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 11 73.870,96 0,49

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 11 71.005,82 0,47

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 68.253,50 0,46

3234 KOMUNALNE USLUGE 11 250.426,69 1,67

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 11 26.737,03 0,18

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 11 372.462,71 2,48

3238 RAČUNALNE USLUGE 11,16 54.453,53 0,36

3239 OSTALE USLUGE 11 42.891,36 0,29

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 11 17.000,00 11.584,26 0,08 68,14

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 11 11.584,26 0,08

 Strana 13   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.056.200,00 15.000.709,95 100,00 93,43

Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.966.000,00 2.900.088,64 19,33 97,78

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 87.000,00 87.355,86 0,58 100,41

3292 PREMIJE OSIGURANJA 11 10.478,70 0,07

3293 REPREZENTACIJA 11 49.019,04 0,33

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 11 27.858,12 0,19

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 140.000,00 106.721,57 0,71 76,23

3423 KAMATE ZA PRI.ZAJMO.OD KREDI.INSTI. IZVAN JS 11 106.721,57 0,71

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 56.000,00 57.367,44 0,38 102,44

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11 18.604,52 0,12

3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 11 38.762,92 0,26

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 16 20.000,00 20.437,27 0,14 102,19

4212 POSLOVNI OBJEKTI 16 20.437,27 0,14

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 32.000,00 29.271,65 0,20 91,47

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 11 29.271,65 0,20

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 11 390.000,00 389.217,36 2,59 99,80

5443 OTPLA.GLA.KREDITA OD TUZE.KRE.INSTI.IZVAN JS 11 389.217,36 2,59

Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.800.060,00 1.750.249,90 11,67 97,23

323 RASHODI ZA USLUGE 11 151.000,00 129.216,48 0,86 85,57

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 11 129.216,48 0,86

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 35.000,00 25.000,00 0,17 71,43

3661 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 0,00 0,00

3662 KAPITALNE POMOĆI PRORAČUN.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČ 11 25.000,00 0,17

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 149.060,00 143.424,00 0,96 96,22

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 11 9.060,00 0,06

3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 11 134.364,00 0,90

381 TEKUĆE DONACIJE 11,16 43 1.465.000,00 1.452.609,42 9,68 99,15

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 11,16 43 1.452.609,42 9,68

Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST 4.235.000,00 4.225.214,92 28,17 99,77

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 480.000,00 475.143,35 3,17 98,99

3223 ENERGIJA 11 475.143,35 3,17

323 RASHODI ZA USLUGE 11 43 3.170.000,00 3.167.108,12 21,11 99,91

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 11 43 590.066,21 3,93

3234 KOMUNALNE USLUGE 43 2.070.034,34 13,80

3239 OSTALE USLUGE 11 43 507.007,57 3,38

351 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11 500.000,00 499.250,00 3,33 99,85

3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠ.U JAVNOM SEKTORU 11 499.250,00 3,33

422 POSTROJENJA I OPREMA 43 85.000,00 83.713,45 0,56 98,49

4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 43 83.713,45 0,56

Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE 1.359.000,00 967.125,95 6,45 71,16

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11,16 43 52 1.359.000,00 967.125,95 6,45 71,16

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 11,16 43 52 967.125,95 6,45

 Strana 14   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.056.200,00 15.000.709,95 100,00 93,43

Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 3.617.140,00 3.133.414,76 20,89 86,63

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11,16 43,44 54 71 81 2.518.140,00 2.323.111,23 15,49 92,26

4212 POSLOVNI OBJEKTI 11 43 54 81 42.018,68 0,28

4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11,16 43,44 54 71 81 2.281.092,55 15,21

422 POSTROJENJA I OPREMA 52,54 20.000,00 10.441,25 0,07 52,21

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 52 10.441,25 0,07

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 43 129.000,00 34.470,00 0,23 26,72

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 11 43 34.470,00 0,23

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 11 71 950.000,00 765.392,28 5,10 80,57

4541 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 11 71 765.392,28 5,10

Glava: 010-10 DJEČJI VRTIĆ 1.291.000,00 1.277.431,67 8,52 98,95

311 PLAĆE 11 31 51 800.300,00 810.067,24 5,40 101,22

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 31 51 810.067,24 5,40

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 36.000,00 24.700,00 0,16 68,61

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 24.700,00 0,16

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31 132.300,00 138.495,37 0,92 104,68

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 31 138.495,37 0,92

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 48.000,00 42.737,93 0,28 89,04

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 31 39.113,00 0,26

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 31 3.624,93 0,02

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 189.400,00 179.270,41 1,20 94,65

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 31 8.438,10 0,06

3222 MATERIJAL I SIROVINE 31 128.026,81 0,85

3223 ENERGIJA 31 38.471,04 0,26

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 31 3.597,77 0,02

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 31 736,69 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 31 68.000,00 54.371,72 0,36 79,96

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 31 6.654,59 0,04

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 31 1.035,49 0,01

3234 KOMUNALNE USLUGE 31 9.282,93 0,06

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 31 8.486,00 0,06

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 31 24.500,00 0,16

3239 OSTALE USLUGE 31 4.412,71 0,03

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 5.000,00 7.359,50 0,05 147,19

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 31 7.359,50 0,05

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 12.000,00 20.429,50 0,14 170,25

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 31 20.429,50 0,14

16.056.200,00 15.000.709,95 100,00 93,43Ukupno:

 Strana 15   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

94,82Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST 788.000,00 747.184,11 4,98

Program: 1101 Djelovanje općinskog vijeća i načelnika 96,504,75712.184,11738.000,00

Poslovanje općinskog vijeća i načelnikaA1101-01aktivnost: 577.000,00 553.603,87 3,69 95,95

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

RASHODI ZA USLUGE323 90.000,00 66.128,81 0,44 73,4811 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,2841.958,5011 

3239 OSTALE USLUGE 0,1624.170,3111 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 261.000,00 263.835,06 1,76 101,0911 

3291 NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 1,34200.740,5511 

3293 REPREZENTACIJA 0,3857.058,2311 

3294 ČLANARINE 0,046.036,2811 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 96.000,00 95.000,00 0,63 98,9611 

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 0,6395.000,0011 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 130.000,00 128.640,00 0,86 98,9511 

4111 ZEMLJIŠTE 0,86128.640,0011 

Pokroviteljstva i donacijeA1101-02aktivnost: 109.000,00 107.421,24 0,72 98,55

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 5.000,00 6.000,00 0,04 120,0011 

3661 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 0,046.000,0011 

TEKUĆE DONACIJE381 104.000,00 101.421,24 0,68 97,5211 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 0,68101.421,2411 

Oglašavanje u promidžbenim projektimaA1101-03aktivnost: 52.000,00 51.159,00 0,34 98,38

Funkcija: 0473 Turizam

RASHODI ZA USLUGE323 52.000,00 51.159,00 0,34 98,3811 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,3451.159,0011 

Program: 1201 Interventni programi i zalihe 70,000,2335.000,0050.000,00

Tekuća zalihaA1201-01aktivnost: 50.000,00 35.000,00 0,23 70,00

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 50.000,00 35.000,00 0,23 70,0011 

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,2335.000,0011 

97,78Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.966.000,00 2.900.088,64 19,33

Program: 1301 Rashodi poslovanja 98,6015,642.346.782,272.380.000,00

Rashodi za zaposleneA1301-01aktivnost: 2.308.500,00 2.279.006,52 15,19 98,72

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

PLAĆE311 845.000,00 849.294,27 5,66 100,5111 

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 5,66849.294,2711 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 30.000,00 31.866,97 0,21 106,2211 

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,2131.866,9711 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 154.500,00 146.433,29 0,98 94,7811 

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 0,88132.009,3611 

 Strana 16   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

97,78Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.966.000,00 2.900.088,64 19,33

Program: 1301 Rashodi poslovanja 98,6015,642.346.782,272.380.000,00

Rashodi za zaposleneA1301-01aktivnost: 2.308.500,00 2.279.006,52 15,19 98,72

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

DOPRINOSI NA PLAĆE313 154.500,00 146.433,29 0,98 94,7811 

3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGU.U SL.NEZAPOSLENOSTI 0,1014.423,9311 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 37.000,00 30.741,77 0,20 83,0911 

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 0,1318.853,7711 

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 0,068.388,0011 

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 0,023.500,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 225.000,00 179.695,33 1,20 79,8611 

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 0,3146.414,4111 

3223 ENERGIJA 0,5379.165,7011 

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 0,3653.615,2211 

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 0,00500,0011 

RASHODI ZA USLUGE323 913.000,00 942.034,77 6,28 103,1811 

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 0,4973.870,9611 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 0,4771.005,8211 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,4668.253,5011 

3234 KOMUNALNE USLUGE 1,67250.426,6911 

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 0,069.695,2511 

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 2,48372.462,7111 

3238 RAČUNALNE USLUGE 0,3653.428,4811 

3239 OSTALE USLUGE 0,2942.891,3611 

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 17.000,00 11.584,26 0,08 68,1411 

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,0811.584,2611 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 87.000,00 87.355,86 0,58 100,4111 

3292 PREMIJE OSIGURANJA 0,0710.478,7011 

3293 REPREZENTACIJA 0,3349.019,0411 

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 0,1927.858,1211 

Postrojenja i opremaK1301-03kapitalni projekt: 51.500,00 47.338,48 0,32 91,92

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

RASHODI ZA USLUGE323 19.500,00 18.066,83 0,12 92,6511,16 

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 0,1117.041,7811 

3238 RAČUNALNE USLUGE 0,011.025,0516 

POSTROJENJA I OPREMA422 32.000,00 29.271,65 0,20 91,4711 

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 0,2029.271,6511 

Poslovni objektiK1301-04kapitalni projekt: 20.000,00 20.437,27 0,14 102,19

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 20.000,00 20.437,27 0,14 102,1916 

4212 POSLOVNI OBJEKTI 0,1420.437,2716 

 Strana 17   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

97,78Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.966.000,00 2.900.088,64 19,33

Program: 1401 Financijski rashodi odjela 94,423,69553.306,37586.000,00

Financijski rashodi odjelaA1401-01aktivnost: 586.000,00 553.306,37 3,69 94,42

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 140.000,00 106.721,57 0,71 76,2311 

3423 KAMATE ZA PRI.ZAJMO.OD KREDI.INSTI. IZVAN JS 0,71106.721,5711 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 56.000,00 57.367,44 0,38 102,4411 

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,1218.604,5211 

3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 0,2638.762,9211 

OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 390.000,00 389.217,36 2,59 99,8011 

5443 OTPLA.GLA.KREDITA OD TUZE.KRE.INSTI.IZVAN JS 2,59389.217,3611 

97,23Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.800.060,00 1.750.249,90 11,67

Program: 1501 Obrazovanje,kultura i šport 98,2710,641.596.033,421.624.060,00

ŠkolstvoA1501-01aktivnost: 140.000,00 134.364,00 0,90 95,97

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 140.000,00 134.364,00 0,90 95,9711 

3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 0,90134.364,0011 

KulturaA1501-02aktivnost: 100.000,00 110.000,00 0,73 110,00

Funkcija: 0820 Služba kulture

TEKUĆE DONACIJE381 100.000,00 110.000,00 0,73 110,0011 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 0,73110.000,0011 

ŠportA1501-03aktivnost: 510.000,00 511.728,11 3,41 100,34

Funkcija: 0810 Služba rekreacije i sporta

POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 10.000,00 0,00 0,00 0,0011 

3661 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 0,000,0011 

TEKUĆE DONACIJE381 500.000,00 511.728,11 3,41 102,3511 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 3,41511.728,1111 

DonacijeA1501-04aktivnost: 874.060,00 839.941,31 5,60 96,10

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 9.060,00 9.060,00 0,06 100,0011 

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 0,069.060,0011 

TEKUĆE DONACIJE381 865.000,00 830.881,31 5,54 96,0611,16 43 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 5,54830.881,3111,16 43 

Program: 1502 Javno zdravstvo 87,621,03154.216,48176.000,00

Aktivosti javnog zdravstvaA1502-01aktivnost: 176.000,00 154.216,48 1,03 87,62

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

RASHODI ZA USLUGE323 151.000,00 129.216,48 0,86 85,5711 

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 0,86129.216,4811 

POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 25.000,00 25.000,00 0,17 100,0011 

3662 KAPITALNE POMOĆI PRORAČUN.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČ 0,1725.000,0011 

 Strana 18   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

99,77Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST 4.235.000,00 4.225.214,92 28,17

Program: 1801 Održavanje komunalne infrastrukture 99,7728,174.225.214,924.235.000,00

Javna rasvjetaA1801-01aktivnost: 800.000,00 758.242,08 5,05 94,78

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 480.000,00 475.143,35 3,17 98,9911 

3223 ENERGIJA 3,17475.143,3511 

RASHODI ZA USLUGE323 320.000,00 283.098,73 1,89 88,4743 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1,89283.098,7343 

Održavanje javnih površinaA1801-02aktivnost: 800.000,00 813.975,05 5,43 101,75

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

RASHODI ZA USLUGE323 800.000,00 813.975,05 5,43 101,7511 43 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 2,05306.967,4811 43 

3239 OSTALE USLUGE 3,38507.007,5711 43 

Ostale komunalne uslugeK1801-04kapitalni projekt: 2.635.000,00 2.652.997,79 17,69 100,68

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

RASHODI ZA USLUGE323 2.050.000,00 2.070.034,34 13,80 100,9843 

3234 KOMUNALNE USLUGE 13,802.070.034,3443 

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 500.000,00 499.250,00 3,33 99,8511 

3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠ.U JAVNOM SEKTORU 3,33499.250,0011 

POSTROJENJA I OPREMA422 85.000,00 83.713,45 0,56 98,4943 

4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 0,5683.713,4543 

71,16Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE 1.359.000,00 967.125,95 6,45

Program: 1901 Projektna dokumentacija 71,166,45967.125,951.359.000,00

Izrada projektne dokumentacijeT1901-01tekući projekt: 1.319.000,00 931.500,95 6,21 70,62

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 1.319.000,00 931.500,95 6,21 70,6211,16 43 52 

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 6,21931.500,9511,16 43 52 

Prostorni planoviA1901-02aktivnost: 40.000,00 35.625,00 0,24 89,06

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 40.000,00 35.625,00 0,24 89,0611 43 

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 0,2435.625,0011 

86,63Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 3.617.140,00 3.133.414,76 20,89

Program: 2401 Ulaganja u građevinske objekate 94,321,26188.644,93200.000,00

Ulaganja u kulturno i športsko -rekreacijske objekateK2401-01kapitalni projekt: 150.000,00 146.626,25 0,98 97,75

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 115.000,00 112.156,25 0,75 97,5316 

4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,75112.156,2516 

 Strana 19   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

86,63Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 3.617.140,00 3.133.414,76 20,89

Program: 2401 Ulaganja u građevinske objekate 94,321,26188.644,93200.000,00

Ulaganja u kulturno i športsko -rekreacijske objekateK2401-01kapitalni projekt: 150.000,00 146.626,25 0,98 97,75

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 35.000,00 34.470,00 0,23 98,4911 43 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 0,2334.470,0011 43 

Razvoj zajedniceT2401-02tekući projekt: 50.000,00 42.018,68 0,28 84,04

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 50.000,00 42.018,68 0,28 84,0411 43 

4212 POSLOVNI OBJEKTI 0,2842.018,6811 43 

Program: 2402 Ulaganja u infrastrukturne objekte 86,1819,632.944.769,833.417.140,00

Izgradnja i uređenje komunalnih objekataK2402-01kapitalni projekt: 514.000,00 398.683,63 2,66 77,56

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 400.000,00 388.242,38 2,59 97,0611,16 44 71 

4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 2,59388.242,3811,16 44 71 

POSTROJENJA I OPREMA422 20.000,00 10.441,25 0,07 52,2152 

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 0,0710.441,2552 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 94.000,00 0,00 0,00 0,0011 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 0,000,0011 

Izgradnja i uređenje cesta i putevaK2402-02kapitalni projekt: 950.000,00 765.392,28 5,10 80,57

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU454 950.000,00 765.392,28 5,10 80,5711 71 

4541 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 5,10765.392,2811 71 

Vodovod i odvodnjaK2402-03kapitalni projekt: 1.953.140,00 1.780.693,92 11,87 91,17

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 1.953.140,00 1.780.693,92 11,87 91,1716 43 

4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11,871.780.693,9216 43 

98,95Glava: 010-10 DJEČJI VRTIĆ 1.291.000,00 1.277.431,67 8,52

korisnik: 010-10-00410 Dječji vrtić  ZLATNA LUČICA 98,958,521.277.431,671.291.000,00

Program: 1501 Predškolstvo 98,958,521.277.431,671.291.000,00

Djelatnost vrtićaA1501-05aktivnost: 1.291.000,00 1.277.431,67 8,52 98,95

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

PLAĆE311 800.300,00 810.067,24 5,40 101,2211 31 51 

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 5,40810.067,2411 31 51 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 36.000,00 24.700,00 0,16 68,6131 

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,1624.700,0031 

DOPRINOSI NA PLAĆE313 132.300,00 138.495,37 0,92 104,6831 

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 0,92138.495,3731 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 48.000,00 42.737,93 0,28 89,0431 

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 0,2639.113,0031 

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 0,023.624,9331 

 Strana 20   



OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.16. do: 31.12.16.
izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 93,4315.000.709,9516.056.200,00

98,95Glava: 010-10 DJEČJI VRTIĆ 1.291.000,00 1.277.431,67 8,52

korisnik: 010-10-00410 Dječji vrtić  ZLATNA LUČICA 98,958,521.277.431,671.291.000,00

Program: 1501 Predškolstvo 98,958,521.277.431,671.291.000,00

Djelatnost vrtićaA1501-05aktivnost: 1.291.000,00 1.277.431,67 8,52 98,95

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 189.400,00 179.270,41 1,20 94,6531 

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 0,068.438,1031 

3222 MATERIJAL I SIROVINE 0,85128.026,8131 

3223 ENERGIJA 0,2638.471,0431 

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 0,023.597,7731 

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 0,00736,6931 

RASHODI ZA USLUGE323 68.000,00 54.371,72 0,36 79,9631 

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 0,046.654,5931 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 0,011.035,4931 

3234 KOMUNALNE USLUGE 0,069.282,9331 

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 0,068.486,0031 

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 0,1624.500,0031 

3239 OSTALE USLUGE 0,034.412,7131 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 5.000,00 7.359,50 0,05 147,1931 

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,057.359,5031 

POSTROJENJA I OPREMA422 12.000,00 20.429,50 0,14 170,2531 

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 0,1420.429,5031 

93,43100,0015.000.709,9516.056.200,00

_

Ukupno:

 Strana 21   



ORGANIZACIJSKA I PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

POSEBNI DIO

OPĆINA SUKOŠAN   2016. GODINA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra Izvor financiranja tekući plan realizacija indeksstruktura %

11 Opći prihodi 7.796.360,00 7.329.065,01 48,86 94,01
16 Višak prihodi 1.825.140,00 1.776.758,57 11,84 97,35
31 Vlastiti prihodi -DV 540.700,00 512.991,67 3,42 94,88
43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.539.000,00 4.263.365,60 28,42 93,93
44 Naknada za zadržavanje nez.izg zgrada 300.000,00 344.492,38 2,30 114,83
51 Tekuće pomoći 115.000,00 20.440,00 0,14 17,77
52 Kapitalne pomoći 290.000,00 200.123,63 1,33 69,01
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 650.000,00 553.473,09 3,69 85,15

ukupno: 16.056.200,00 15.000.709,95 100,00 93,43

 Strana 22   



 OSTVARENJE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE SUKOŠAN  ZA RAZDOBLJE 01.-31.12 2016. GODINE 

23 
 
 

Prioritet: 1.1. Jačanje i umrežavanje organizacija civilnog društva 

 

Prioritet: 1.2. Jačanje kapaciteta i učinkovitog rada javnog sektora 

Cilj: 1. Uspostava učinkovitog sustava upravljanja potencijalima i resursima 
 

Aktivnost/   

projekt 

Naziv aktivnosti/  

projekta 

Ostvareno 

2015. 

Ostvareno 

 I-XII 2016. 

Plan 

 2016. 

Projekcija 

2017. 

Projekcija 

2018. 
Pokazatelj rezultata 

 

Jedinica 
Polazne 

vrijednosti 

2015. 

Ostvarena  

vrijed.I-XII 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2017. 

Ciljana 

vrijednost 

2018. 

A1501-01 Školstvo 

 

 

142.352 

 

 

134.364 

 
    

    140.000 

 
 

150.000 

 
 

 150.000 

Sufinanciranje cijene prijevoza 

učenika, broj djece uključenih u 

program 

 
broj 

 
215 

  
220 

 
220 

 
225 

A1501-02 Kultura 
 

100.000 

 

110.000 
    
    100.000 

 
110.000 

 
120.000 

Broj žitelja uključenih u rad KUD-

ova                                                 

 

broj 60 
 

65 70 75 

A1501-03 Šport 
 

521.606 

 

    511.728 
 

 510.000 

 

510.000 

   

  510.000 

Broj organiziranih športskih klubova  

 

 
broj 10 

 
10 10 10 

A1501-04 Donacije 
 

858.103 

 

  

      839.941 
 

 874.060 
 

820.000 
 
  850.000     

Broj obitelji kojima se pomaže/ 

 
Broj udruga čiji se program 

sufinancira 

broj 
 

broj 18/8 

 

20/8 20/8 20/8 

A1501-05 Predškolstvo 631.360 

 

    1.277.432  1.291.500 1.315.000 1.320.000 Broj djece u vrtiću 

 

broj 
 

145 

 

145 187 187 

A1502-01 
Aktivnosti javnog 

zdravstva 
153.139 

 

154.216  

   176.000 

 

140.000 

  

  140.000 

Broj zbrinutih životinja 

Broj dezinsekcija 

broj 
broj 

8/2 

 

10/2 10/2 10/2 

 

Aktivnost/   

projekt 

Naziv aktivnosti/  

projekta 

Ostvareno 

2015. 

Ostvareno 

 I-XII 2016. 

Plan 

 2016. 

Projekcija 

2017. 

Projekcija 

2018. 
Pokazatelj rezultata   Jedinica 

Polazne 

vrijednosti 

2015. 

Ostvarena  

vrijed.I-XII 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2016. 

Ciljana 

vrijednost 

2017. 

Ciljana 

vrijednost 

2018. 

A1801-02 
Održavanje javnih 

površina 

 

 
743.583 

 

 

813.975 

 

 
   800.000 

 

 
545.000 

 

 
510.000 

Broj novo uređenih plaža 

Broj km održavanja nerazvrstanih 
cesta 

 

broj 1/5 
 

1/6 1/7 1/8 

K1801-04 
Ostale komunalne 

usluge 

 

 
3.259.224 

 

 

 2.652.997 

 

 

2.635.000 

 

  

  2.100.000   

 

   
  2.200.000 

m2 održavanja javnih 

površina/održavanje reciklažnog 

dvorišta/Volumen krupnog otpada 
(t)/ % izgrađenosti sustava 

kanalizacije 

 

broj 

 

20000/1/ 

130000/20 

  

25000/1/ 

135000/20 

 

25000/1/ 

136000/40 

 

25000/1/ 

136000/50 



 OSTVARENJE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE SUKOŠAN  ZA RAZDOBLJE 01.-31.12 2016. GODINE 

24 
 
 

 

T1901-01 
Izrada projektne 
dokumentacije 

 

 

461.053 

 

 

931.501 

 
1.319.000 

 
1.000.000 

 
900.000 

Broj  projekata u pripremi 
 

Broj gotovih projekata 

broj 
 

broj 
7/3 

 

7/7 7/7 8/8 

A1901-02 Prostorni planovi 
 

95.500 

 

 

35.625 

 

40.000 

 

200.000 

 

200.000 

% dovršenosti izrade prostornog 

plana 

 

% 50 

 

100 100 100 

K2401-01 
Ulaganja u kulturno i 

športsko rekreac.objekte 

 

 
148.737 

 

 

146.626 

 

 
150.000 

 

100.000 

 

100.000 
Broj korisnika objekata 

 

broj 3 
 

3 3 3 

T2401-02 Razvoj zajednice 
 

507.401 

 

 42.0180 
 

 50.000 

 

350.000 

 

360.000 
Investicija u  CGO 

 

kn 0 
 

112.000 350.000 360.000 

K2402-01 
Izgradnja i uređenje 

komun.objekata 

 

 
556.969 

 
 

398.683 

 

 
514.000 

 

400.000 

 

500.000 

Broj km nove javne rasvjete 

Broj novo uređenih plaža  

 
broj 1/1 

 

1/1 1/1 1/1 

K2402-02 
Izgradnja i uređenje cesta 

i puteva 
 

612.972 

 

  765.392 
 

950.000 
 

1.236.500 
 
1.000.000 

Broj km izgrađenosti 
 

broj 1 
 

1 1 1 

K2402-03 Vodovod i odvodnja 
 

650.972 

 

1.780.693 
 

1.953.140 
 

800.000 
 
290.000 

Broj km izgrađenosti 
 

km 1 
 

6 1 1 

K2402-04 Izgradnja poslovne zone 
 

0 

 

0 
 

0 

 

200.000 

 

500.000 

Broj novih poduzetnika/km 

izgrađenosti infrastrukture 

 

broj 0 
 

1/0,5 10/2 10/3 

K2402-05 
Projekt DV Zlatna lučica 

Sukošan 
 

0 

 

 

0 

0 1.000.000 0 
Broj novih korisnika/ 
Broj novih učionica 

broj 

 0 
 

42/2 42/2 0 

K2402-06 
Projekt izgradnje DV u 

Gorici 

 

0 

 

0 0 1.000.000 0 Broj polaznika 
 

broj 

 

0 
 

26 26 26 

K2402-06 
Projekt izgradnje 

infrast.u Debeljaku 

 

0 

 

0 0 4.000.000 1.000.000 
km  izgrađenosti   

 
broj 0 

 

4 1 0 



 

25 

 

 

III. 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračun Općine Sukošan za 2016. godinu stupa na snagu 

osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Sukošan. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

 

Klasa: 400-01/17-01/04     

Ur.broj: 2198/03-1/2-17-1 

Sukošan, 27.ožujka 2017. 

 

     

 

 

         PREDSJEDNIK 

                                                                                                

        Tomislav Dražić, dipl. ing. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Sukošan»-Službeno glasilo Općine Sukošan 

                                Izdavač: Općina Sukošan 

                           Urednik: Zdenka Banović, dipl.iur. pročelnica JUO Općine Sukošan 

                                Telefon 023/393-250, 023/393-283 


